EDITAL Nº 07/2019
CHAMA CANDIDATOS APROVADOS EM PROCESSO SELETIVO
PÚBLICO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO POR TEMPO

DETERMINADO DE PROFISSIONAIS MÉDICOS.
TORNA PÚBLICO, para conhecimento de todos os interessados que, estão
sendo  chamados  à  Coordenadoria  de  Recursos  Humanos  da  Secretaria  de
Administração,  em horário de expediente,  a  fim de contratação por  tempo
determinado  de  profissionais  médicos,  nos  termos  da  Lei  nº  5.325/2018,
objeto do Processo Seletivo Público Simplificado de que trata  o  Edital  n°
55/2018,  observada  a  respectiva  classificação,  pela  ordem  de  aprovação,
conforme Edital 68/2018, tendo o prazo de 05 (cinco) dias para apresentarem
a documentação necessária:
Nome Cargo CHS Classificação
 Jorge Roberto de Oliveira Polita Médico 10 8
Rosangela Garcia Mesquita Brandão Médico 20 9
João Adolfo Stangler Médico 20 10
 Ivo Oliveira de Souza Médico 30 20

João Pedro Nunes – Vice-prefeito em exercício do cargo de Prefeito
Eliana Fátima De Zorzi - Sec. de Administração Substit. – Port. 36/19